12222022 UNIVERSITA
DEGLI STUDI
ANNI D1 PADOVA

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' - DiS5GeA

Ufiicio Ricerca

Via del Vescovado, 30 - 35141 Padova
el +39 049 BZT7B561

fax + 39 048 B27A502

CF BODO0G480281
P VA 00742430283

wiww dissgea unapd it
diparimenta dissgea@pec unipd i

Decreto Rep. n.{ q-‘i;’(E'o,t‘j Prot. n. 4532 del ﬂ.?/ﬂ/.%o{ﬁ

Anno 2e43Tit L ¢ A3 pasc. A9

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2019B0O03 per il conferimento di una borsa di
ricerca dal titolo: Progetto ARCA - Archivio Cartografico e Aerofotografico del Fronte
Italiano nella Grande Guerra - Ricognizione, raccolta, riordino, catalogazione,
scansione, archiviazione, formazione di data base digitale, vettorializzazione,
pubblicazione on line, e collaborazione all'allestimento di articoli scientifici.
- vincitore Anna Miotto

IL DIRETTORE

Visto il vigente 'Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca’, approvato dal Consiglio di
Amministrazione dell'Universita di Padova nella seduta del 25 luglio 2017;

Visto il bando di selezione 2019B003 per titoli per |'attribuzione di una borsa di studio per attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'antichita il 19 settembre 2019
nell'ambito del contratto stipulato tra il Dipartimento DiISSGeA e il Comune di Montebelluna, partner coinvolto
nel gruppo di ricerca del progetto ARCA - Archivio Cartografico e Aerofotografico del fronte italiano nella
Grande Guerra;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell’antichita con il
quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta seleziong;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice:

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito

DECRETA

Art1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai guali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1. Miotto Anna punti 75/100
2. Simionato Andrea punti 70/100

Art2. didichiarare vincitore della selezione la dott.ssa

MIOTTO Anna
Padova, ¢ ?/4" { / =049
Sclenze Sloriche Scienze Geografiche Soanza dell' Andchild
vie del Vescovado 30 Via ded Sanio. 25 Prazza Capilanialo, 7
A5141 Padova 15123 Padowa 35130 Padova
el +3% 049 B27ESN el +30 049 BE2740492 e+ 39049 8274525

fax + 38 049 B2TASOZ lex # 35 049 B2T40R0 fan + 38 040 8274800



